

---

## Pachet materiale consumabile

I.D.: 95846697

---

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 710,61 RON - 710,61 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO A 25.00 BUC 5.79 144.75 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO GRI 10.00 BUC 5.79 57.90 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO N 15.00 BUC 5.79 86.85 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU 200.00 BUC 0.57 114.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU INCHIS 100.00 BUC 0.57 57.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO GRI 100.00 BUC 0.57 57.00 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO NEGRU 100.00 BUC 0.57 57.00 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 4 CULORI ASORTATE FLUO MILAN 5.00 BUC 3.29 16.45 BLOC NOTES ADEZIV INDEX 5 CUL 50X20 DACO BN300 25.00 BUC 1.58 39.50 CORECTOR CREION DACO CF701 24.00 BUC 3.34 80.16 Total 710.61

---